
UCHWAŁA NR XXX/220/13
RADY GMINY KRASNYSTAW

z dnia 8 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2013

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 94 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.)

– Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXIII/165/12 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 18 grudnia 2012r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2013 rok, zmienionej: 

- uchwałą Nr XXV/188/13 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 18.03.2013 r. 

- zarządzeniem Nr 23/13 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 29.04.2013 r. 

- uchwałą Nr XXVI/198/13 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 8.05.2013 r. 

- zarządzeniem Nr 31/13 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 27.06.2013 r. 

- zarządzeniem Nr 34/13 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 24.07.2013 r. 

- uchwałą Nr XXVIII/208/13 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 14.08.2013 r. 

- zarządzeniem Nr 40/13 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 29.08.2013 r. 

- uchwałą Nr XXIX/217/13 Rady Gminy Krasnystaw z dnia 26.09.2013 r. 

- zarządzeniem Nr 48/13 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 30.09.2013 r. 

- zarządzeniem Nr 58/13 Wójta Gminy Krasnystaw z dnia 25.10.2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1  kwotę 28.664.164 zł zwiększa się o kwotę 24.644 zł do kwoty 28.688.808 zł, z tego dochody 
bieżące w 25.026.591 zł i dochody majątkowe w kwocie 3.662.217 zł w związku, z czym w załączniku nr 
1  wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1  do niniejszej uchwały. 

2. w§ 1pkt 1  kwotę 3.260.266 zł zwiększa się o kwotę 1.424 zł do kwoty 3.261.690 zł. 

3. w § 2  kwotę 29.355.944 zł zwiększa się o kwotę 24.644 zł do kwoty 29.380.588 zł, z tego wydatki 
bieżące w kwocie 22.962.318 zł i wydatki majątkowe w kwocie 6.418.270 zł w związku, z czym w załączniku 
nr 2  wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2  do niniejszej uchwały. 

4. w§ 2  pkt 1  kwotę 3.260.266 zł zwiększa się o kwotę 1.424 zł do kwoty 3.261.690 zł. 

5. w załączniku nr 4wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3  do niniejszej uchwały. 

6. w załączniku nr 5  wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4  do niniejszej uchwały. 

7. w załączniku nr 7  wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5  do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 5392



§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Szeniak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5392



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5392



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5392



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5392



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5392



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5392



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5392



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5392



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5392



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5392



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5392


		2013-12-19T15:26:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




